
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -180,157

2013/05/04 道具代 ボール代 10,600 -190,757 ボール代 現金 2013/05/04 Aチーム
2013/05/04 その他 雑費 11,000 -201,757 ＢＢＱ 現金 2013/05/04
2013/05/05 道具代 石灰 798 -202,555 石灰代 現金 2013/05/05 Ｃチーム
2013/05/12 団費 一般 36,000 -166,555 Ｂチーム 現金 2013/05/12
2013/05/12 団費 一般 18,000 -148,555 Ｃチーム 現金 2013/05/12
2013/05/12 団費 一般 3,000 -145,555 Ｃチーム 現金 2013/05/12 ４月分
2013/05/12 団費 一般 30,000 -115,555 Ａチーム 現金 2013/05/12
2013/05/12 団費 兄弟 8,000 -107,555 Ｃチーム 現金 2013/05/12
2013/05/12 大会参加費 その他 10,000 -117,555 モリコロカップ 現金 2013/05/12 Ａチーム
2013/05/12 道具代 ボール代 9,000 -126,555 ボール代 現金 2013/05/12
2013/05/12 父母会費 Ａチーム 2,500 -129,055 弁当代 現金 2013/05/12
2013/05/12 父母会費 Ａチーム 5,000 -134,055 おやつ代 現金 2013/05/12
2013/05/12 父母会費 Ｂチーム 6,500 -140,555 おやつ代 現金 2013/05/12
2013/05/12 父母会費 Ｃチーム 5,500 -146,055 おやつ代 現金 2013/05/12
2013/05/12 父母会費 Ｃチーム 2,500 -148,555 弁当代 現金 2013/05/12
2013/05/18 グランド代 市営グランド 3,000 -151,555 大幸公園 現金 2013/05/18 Ｂチーム
2013/05/25 道具代 用具代 1,092 -152,647 スコアブック代 現金 2013/05/25 Ｂチーム
2013/05/27 グランド代 市営グランド 1,100 -153,747 明が丘公園 現金 2013/05/27 Ａチーム

合計　 95,000 68,590 -153,747
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